

Årsredovisning

för

Sundbe AB

559277-7469

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Sundfors, Styrelseledamot
2024-03-10

Styrelsen för Sundbe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sundbe AB bedriver arrangemang inom välmående, kost och träning mot privatpersoner och företag. Företaget ska även leasa ut anläggningstillgångar, koncept samt sälja produkter inom hälsa och träning.

Företaget har en lokal med butik inne i Kungälv Innerstad där de hyr ut behandlingsrum, bedriver gruppverksamhet, workshop och säljer produkter inom hudvård, hälsa och träning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 304	713	177
Resultat efter finansiella poster	12	72	-37
Soliditet (%)	24,9	27,4	17,5

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare räkenskapsår, vilket beror på utökning av lokal under 2022 samt fler samarbeten med konsulter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	12 856	63 103	100 959
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		63 103	-63 103	0
Återbetalning aktieägartillskott		-50 000		-50 000
Årets resultat			9 100	9 100
Belopp vid årets utgång	25 000	25 959	9 100	60 059

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 959
årets vinst	9 100
	35 059

disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 059
	35 059

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 303 673	713 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 303 673	713 212
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-184 246	-33 083
Handelsvaror		-20 694	-46 604
Övriga externa kostnader		-815 537	-478 678
Personalkostnader	2	-220 358	-58 721
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 284	-30 380
Summa rörelsekostnader		-1 275 119	-647 466
Rörelseresultat		28 554	65 746
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	15 260
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 294	-9 414
Summa finansiella poster		-16 261	5 846
Resultat efter finansiella poster		12 293	71 592
Resultat före skatt		12 293	71 592
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 193	-8 489
Årets resultat		9 100	63 103

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

81 499

115 783

Summa materiella anläggningstillgångar

81 499

115 783

Summa anläggningstillgångar

81 499

115 783

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

10 856

16 640

Summa varulager

10 856

16 640

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 685

33 056

Övriga fordringar

16 030

48 566

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 423

76 519

Summa kortfristiga fordringar

102 138

158 141

Kassa och bank

Kassa och bank

46 845

77 984

Summa kassa och bank

46 845

77 984

Summa omsättningstillgångar

159 839

252 765

SUMMA TILLGÅNGAR

241 338

368 548

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 959	12 865
Årets resultat		9 100	63 094
Summa fritt eget kapital		35 059	75 959
Summa eget kapital		60 059	100 959
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		81 736	126 318
Summa långfristiga skulder		81 736	126 318
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		44 580	44 580
Förskott från kunder		0	500
Leverantörsskulder		19 815	55 244
Skatteskulder		11 984	8 791
Övriga skulder		23 164	32 156
Summa kortfristiga skulder		99 543	141 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		241 338	368 548

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	171 449	151 352
Inköp	0	20 097
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 449	171 449
Ingående avskrivningar	-55 667	-25 287
Årets avskrivningar	-34 283	-30 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 950	-55 667
Utgående redovisat värde	81 499	115 782

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 170 989 kr (100 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-09-30	2022-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	81 736	126 318
	81 736	126 318
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	44 580	44 580
	44 580	44 580

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-03-10

Sandra Sundfors
Sandra Sundfors
Ordförande

Jacqueline Belfrage
Jacqueline Belfrage